  Flame-Proof Power Metal Oxide Film Resistors
1773271 Rev. G 01/2019 Dimensions in
millimetres unless
otherwise specified
Dimensions Shown for
reference purposes only.
Specifications subject to
change

250
15
How To Order
ROX 1S J 100K
Common
Part
Power Rating Tolerance
Resistance
Value
Special
Request
ROX – Flame
proof power
metal oxide
film resistor
Normal size
025  -  1/4W
05 – 1/2W
1 – 1W
2 – 2W
3 – 3W
5 – 5W
7 – 7W
8 – 8W
9 – 9W
Small size
05S – 1/2W
1S – 1W
2S – 2W
3S – 3W
4S – 4W
5SS – 5W
5S – 5W
G – 2%
J – 5%
R33 -0.33Ω
1R0 - 1Ω
10R - 10Ω
100R - 100Ω
1K0 – 1KΩ
(1000Ω)
100K – 100KΩ
;ϭϬϬ,ϬϬϬΩͿ
BL * – Pre-
formed
Leads
TR -
Reeled
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);